HYDRO CHOPPER
HYDRO CHOPPER HYDRO CHOPPER
HYDRO CHOPPER
SA60-1900-15
R. KOCH
19 G
Spülhandgriff mit Chopper, 2 seitliche
Spülöffnungen

MISCELLANEOUS
VERSCHIEDENES
SA60-1920-45
MODELL HEIDELBERG
Raspatorium
Raspatory
Rugine
Legra
SA60-1925-45
MODELL HEIDELBERG
Elevatorium
Elevator
Releveur
Elevador
2/3
SA60-1930-45 = 4,5 mm
SA60-1930-60 = 6,0 mm
SA60-1930-75 = 7,5 mm
ZIEGLER
Irismesser
Iris knife
Couteau pour l‘iris

WECKER
2,0 mm
Irisspatel,	Silber	800
Iris	spatula,	sterling	silver
Spatule	pour	l‘iris,	l‘argent
Espátula	para	iris,	plata
SA60-1980-20
WECKER
3,0 mm
Irisspatel
Iris	spatula
Spatule	pour	l‘iris
Espátula	para	iris
SA60-1983-06 =  6 mm
SA60-1983-08 =  8 mm
SA60-1983-10 = 10 mm
SA60-1983-12 = 12 mm
BANGERTER
Spatel
Spatula
Spatule

Espátula	para	ciclodialisis
SA60-1986-10
CASTROVIEJO
10 mm
Cyclodialysespatel
Cyclodialysis	spatula
Spatule	pour	cyclodialyse
Espátula	para	ciclodialisis
SA60-1986-15
CASTROVIEJO
20 mm
Cyclodialysespatel
Cyclodialysis	spatula
Spatule	pour	cyclodialyse
Espátula	para	ciclodialisis
SA60-1984-10 = 1,0 mm
SA60-1984-15 = 1,5 mm
SA60-984-20 = 2,0 mm
BANGERTER
Irisspatel
Iris spatula
Spatule à iris